
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

BRAUNER�|�KARVAY

1.�7.,�19.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

První�prázdninový�den�zazní�v�Kongresovém�centru�Zlín�díla�dvou�čelních�

představitelů�hudby�éry�romantismu�Čajkovského�a�Griega.�Orchestr�

FBM�bude�řídit�jeho�šéfdirigent�Tomáš�Brauner�a�koncert�provede�

Dalibor�Karvay,�jeden�z�nejvýznamnějších�slovenských�houslistů�

a�v�současnosti�první�koncertní�mistr�orchestru�Vídeňských�symfoniků.

www.filharmonie-zlin.cz

FESTIVAL�IQ�PLAY

1.�7.�–�31.�8.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Putovní�hravá�výstava,�kde�jsou�k�vidění�hry�a�hračky�edukativního�

charakteru,�smyslové�hračky,�Montessori�pomůcky,�dřevěné�hračky,�

logické�hry,�stavebnice�a�zvětšeniny�her.

www.inspiracezlin.eu

M�A�RIE�A�ČERNÝ�ČAJ��

2.�7.,�19.00,�Velkokavárna�Gulliver

Dvojkoncert�Marie�Hrnčiříkové�a�kapely�Černý�čaj.

www.gulliverzlin.cz

ZÓNA�ZLÍN�–�PROHLÍDKY�MĚSTA�����

Od�3.�7.�každou�středu�(16.00)�a�sobotu�(14.00),�Zlín

Komentované�procházky�po�architektuře.�Bližší�informace�naleznete�na�

turistických�webových�stránkách�města�Zlína.

www.ic-zlin.cz�

MARUŠÁK�&�HOLÍK

3.�7.,�19.00,�Velkokavárna�Gulliver

Koncert�jazzového�dua�–�saxofonisty�Zdeňka�Marušáka�a�pianisty�

Štěpána�Holíka.

www.gulliverzlin.cz

HUDEBNÍ�NEDĚLE

4.�7.,�16.30,�sad�Svobody

Koncert�jihlavské�bluegrassové�kapely�The�Rustic�Robots,�která�hraje�

„staromódní�country�a�folk�v�bluegrassovém�hávu“.

www.zivy-zlin.cz

DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU

4.,�11.,�18.�a�25.�7.,�vždy�v�9.00,�hrad�Malenovice

Oblíbené�nedělní�dětské�prohlídky�hradu�s�lektorským�programem,�díky�

němuž�budou�moci�děti�i�jejich�doprovod�vnímat�hrad�doslova�všemi�

smysly.�Nutná�rezervace�předem,�nejpozději�do�pátku�do�12�hodin.

www.muzeum-zlin.cz

NEDĚLNÍ�PŮJČOVNA�KOLOBĚŽEK

4.,�11.,�18.,�a�25.�7.,�vždy�od�15.00�do�18.00,�zlínský�zámek

www.zivy-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

7.�–�10.�7.,�od�21.30,�park�Komenského

7.�7.� Téměř�dokonalé�manželství�–�německá�komedie�(dabing)

8.�7. Samotáři�–�obnovená�premiéra�po�20�letech�–�česká�komedie

9.�7. Bábovky�–�česko–slovenská�komedie

10.�7. Rocketman�–�americké�hudební�drama�(s�titulky)

www.ic-zlin.cz

HOROBIJCI

9.�7.,�19.00,�Velkokavárna�Gulliver

Na�koncertě�zazní�písně�z�Horňácka,�Kyjovska,�ze�Slovenska�nebo�taky�

písně�rusínské.

www.gulliverzlin.cz

HAND�MADE�MARKET

10.�7.,�9.30�-�17.00,�sad�Svobody�a�nádvoří�zámku

Jarmark�s�originální�autorskou�tvorbou.�Připraveno�bude�i�občerstvení,�

skákací�hrad�a�workshopy�pískohraní�pro�nejmenší.

www.slaskouvyrobeno.cz

HUDEBNÍ�NEDĚLE

11.�7.,�16.30,�sad�Svobody

Koncert�brněnské�pop-rockové�kapely�Pro�Tebe.

www.zivy-zlin.cz

VZPOMÍNKOVÁ�AKCE�NA�TOMÁŠE�BAŤU�

11.�a�12.�7.,�Památník�Tomáše�Bati

U�příležitosti�89.�výročí�úmrtí�Tomáše�Bati�proběhne�v�Památníku�

vzpomínková�akce.�V�neděli�11.�7.�bude�otevřeno�od�10�do�21�hodin,�

poté�bude�Památník�slavnostně�rozsvícen.�V�pondělí�12.�7.�prohlídky�

od�10�do�17�hodin.�Po�oba�dny�vstup�zdarma.�Navíc�zde�bude�zahájena�

doprovodná�tematická�výstava�„Tomáš�Baťa�a�jeho�rodný�Zlín“.

www.pamatnikbata.eu

HUDEBNÍ�PAVLAČ

11.�a�18.�7.,�vždy�od�17.00�do�20.00,�Zelenáčova�šopa

Živé�vystoupení�kapel�Střeby�v�medu�(11.�7.)�a�Blues�station�(18.�7.)�

u�předzahrádky.

www.sopa.cz

LITERÁRNÍ�(JARO)�LÉTO�2021

14.�7.�–�25.�8.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT�a�zlínský�zámek

Festival�se�zaměřuje�na�autorská�čtení,�moderované�besedy�se�spisovateli,�

představení�právě�vydaných�knih�a�na�setkání�s�literárními�osobnostmi.�

www.kfbz.cz

KONCERT�JAZZBOOK

14.�7.,�16.00–17.45,�park�Komenského�–�za�Zlínským�klubem�204

Vystoupení�jazzové�skupiny�JazzBook�–�Dixi�Zlín.�

www.jazzbook.cz

PARTIČKA�NA�VZDUCHU

14.�7.,�20.00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Skvělá�improvizační�show�tak,�jak�ji�všichni�známe.�Vstupenky�z�původních�

termínů�zůstávají�v�platnosti.

www.kc-zlin.cz

ODPOLEDNE�PRO�DĚTI

15.�7.,�16.00,�u�zlínského�zámku

www.zivy-zlin.cz

SWINGTET

16.�7.,�19.00,�Velkokavárna�Gulliver

Koncert�jazzové�a�swingové�kapely�Swingtet.

www.gulliverzlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

16.�a�17.�7.,�od�21.30,�fotbalové�hřiště�Příluky

16.�7. Frčíme�–�americká�animovaná�komedie�(dabing)

17.�7. Štěstí�je�krásná�věc�–�česká�komedie

www.ic-zlin.cz

NOČNÍ�PROHLÍDKA�HRADU�MALENOVICE

17.�7.,�od�19.00�do�23.00,�hrad�Malenovice�

Komentované�prohlídky�hradu�s�průvodcem�v�tajemné�noční�atmosféře.�

Prohlídky�začínají�v�19.00,�20.00,�21.00�a�22.00.�Nutná�rezervace�na�

hrad.malenovice@muzeum-zlin.cz�nebo�na�tel.�577�103�379.

wwwmuzeum-zlin.cz

NENÍ�NĚMÝ

17.�7.,�19.00,�Velkokavárna�Gulliver

Koncert�originální�kapely�z�Bílých�Karpat.

www.gulliverzlin.cz

POTKEJ�ZLÍN!

18.�7.,�14.00,�sraz�u�Společenského�domu�v�Otrokovicích

Jedna�z�tradičních�procházek�po�architektuře.

www.zivy-zlin.cz

HUDEBNÍ�NEDĚLE

18.�7.,�16.30,�sad�Svobody

Koncert�jazzové�a�swingové�kapely�Swingtet.

www.zivy-zlin.cz

ODPOLEDNE�PRO�DĚTI

22.�7.,�16.00,�u�zlínského�zámku

www.zivy-zlin.cz

ROZTANČENÝ�PARKet

23.�7.,�18.00–22.00,�park�Komenského�–�Zlínský�klub�204

První�ze�série�tanečních�večerů�zahájí�taneční�škola�Tango�Argentino.

www.ic-zlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

TRIO�VODIČKOVÁ,�HOLÍK,�PEKAŘ

23.�7.,�19.00,�Velkokavárna�Gulliver

Jazzový�koncert�zpěvačky�Markéty�Vodičkové,�kterou�doprovodí�pianista�
Štěpán�Holík�a�bubeník�David�Pekař.
www.gulliverzlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

23.�a�24.�7.,�od�21.30,�fotbalové�hřiště�Malenovice

23.�7. Děda,�postrach�rodiny�–�americká�komedie�(dabing)

24.�7. Rychle�a�zběsile�9�–�akční�film�(dabing)

www.ic-zlin.cz

PŘÍBĚH�LETOKRUHŮ

do�8.�7.,�Galerie�G18

Výstava�designu�studentů�Arts�Managementu�FMK�UTB�ve�Zlíně�na�téma�
řemesla�a�práce�s�materiály.
www.G18.cz

OTOKAR�BŘEZINA�A�JAKUB�DEML�–�A�BUDE�TO�SLAVNÁ�CHVÍLE

do�11.�7.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�budova�14�–�Grafický�kabinet

www.galeriezlin.cz

SMYSL�SMYSLŮ

do�24.�7.,�2.�výloha�1.�internátu�nad�Obchodním�domem�a�v�jeho�okolí

Smysl�smyslů�je�seriál�5�výstav�5�umělců�pořádaný�zlínským�výstavním�
ateliérem�pro.story.�Postupně�se�obecenstvu�dostane�interakce�se�
zrakem,�hmatem,�sluchem,�čichem�a�chutí.�
www.prostory.work

JAN�RAJLICH�ML.�–�MA(I)KROSVĚT

do�30.�7.,�Galerie�Václava�Chada

Komentovaná�prohlídka�výstavy�s�autorem�a�kurátorem�27.�7.�v�17.00.
www.zlinskyzamek.cz/galerie/

VÝSTAVA�FOTOGRAFIÍ�O�ČINNOSTI�TERÉNNÍ�ASISTENČNÍ�SLUŽBY�
PRO�RODINY�S�DĚTMI�VE�ZLÍNĚ

do�30.�7.,�zlínský�mrakodrap

Výstava�přiblíží�veřejnosti�sociální�práci�v�rodinách�s�nezletilými�dětmi.
www.azylovydum.cz

MIKULÁŠ�STARÝ�–�INSIGHT

do�31.�8.,�Galerie�Komnata

Prostorová�a�světelná�instalace�vytvořená�pro�prostor�Galerie�Komnata.
www.galeriekomnata.cz

MALÝ�SVĚT�POZNÁNÍ

do�5.�9.,�zlínský�zámek

Interaktivní�expozice�pro�celou�rodinu.�Dotkněte�se�vědy!
www.zivy-zlin.cz

POSLOVÉ�Z�VESMÍRU

do�5.�9.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�věnovaná�vltavínům�i�dalším�tektitům�a�meteoritům�ze�sbírek�
Muzea�jihovýchodní�Moravy�a�dalších�subjektů.�
www.muzeum-zlin.cz

VĚJÍŘŮ�SLADKÁ�TAJEMSTVÍ

do�12.�9.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�různých�typů�vějířů�ze�soukromých�sbírek�i�sbírek�MJVM.
www.muzeum-zlin.cz

HANZELKA�100�LET�|�pocta�cestovateli

do�10.�10.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Výstava�fotografií�a�dokumentů�ze�života�Jiřího�Hanzelky.
www.muzeum-zlin.cz

BROUČCI,�KTERÉ�BYCHOM�MĚLI�ZNÁT

do�31.�10.,�hrad�Malenovice

Výstavu�bude�možné�navštívit�po�zpřístupnění�hradu�pro�skupinové�
prohlídky�po�uvolnění�vládních�opatření.
www.muzeum-zlin.cz

KRÁSA�V�OHNI�ZROZENÁ

do�31.�10.,�hájenka�hradu�Malenovice

Tvorba�uměleckého�kováře�Vojtěcha�Sousedíka�ze�Zlína-Malenovic.�
www.muzeum-zlin.cz

BŘETISLAV�MALÝ:�UVNITŘ�ČERNOBÍLÉ�

6.�7.�–�29.�8.,�14|15�BATŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Vernisáž�výstavy�proběhne�7.�7.�v�17.00.
www.galeriezlin.cz

TOMÁŠ�BAŤA�A�JEHO�RODNÝ�ZLÍN

11.�–�31.�7.,�Památník�Tomáše�Bati

Tematická�výstava�historických�fotografií�k�89.�výročí�úmrtí�Tomáše�Bati.
www.pamatnikbata.eu

IRENA�A�NIKOS�ARMUTIDISOVI�

14.�7.�–�22.�8.,�14|15�BATŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Vernisáž�výstavy�proběhne�13.�7.�v�17.00.
www.galeriezlin.cz

ZDENĚK�BURIAN:�ZA�DINOSAURY�A�DOBRODRUŽSTVÍM

15.�7.�–�15.�9.,�Obchodní�dům�Zlín�–�Galerie�Desítka

V�nové�střešní�galerii�se�otevře�největší�tuzemská�výstava�obrazů�
legendárního�malíře.
www.odzlin.cz�

ARCHITEKT�PAVEL�ŠIMEČEK��

21.�7.�–�26.�9.,�14|15�BATŮV�INSTITUT,�1.�podlaží�budovy�14

Vernisáž�výstavy�proběhne�20.�7.�v�17.00.
www.galeriezlin.cz

MINERAL�EXPO�

31.�7.,�9.00–17.00,�hotel�Moskva

Prodejní�výstava�minerálů�a�šperků�s�doprovodným�programem�pro�
širokou�veřejnosti.�
www.mineral-expo.cz�

VÝSTAVY

ANENSKÁ�POUŤ

23.�–�25.�7.,�Zlín-Jaroslavice,�náves

Tradiční�pouť�–�připraveny�budou�atrakce�pro�děti�i�stánky�s�občerstvením.
www.ic-zlin.cz

SWINGOVÝ�VEČER

24.�7.,�19.00,�nádvoří�zámku

www.zivy-zlin.cz

HUDEBNÍ�NEDĚLE

25.�7.,�16.30,�sad�Svobody

Koncert�zlínské�kapely�Tokyo.
www.zivy-zlin.cz

ODPOLEDNE�PRO�DĚTI

29.�7.,�16.00,�u�zlínského�zámku

www.zivy-zlin.cz

ROZTANČENÝ�PARKet

30.�7.,�18.00–22.00,�park�Komenského�–�Zlínský�klub�204

Dnes�večer�si�zatančíte�s�Tanečním�studiem�Jana.
www.ic-zlin.cz

KONCERT�VOJTĚCH�SZABÓ�JAZZ�BAND

30.�7.,�19.00,�nádvoří�zámku

Koncert�Vojtěch�Szabó�Jazz�Band�a�jeho�Szabotage.

www.zivy-zlin.cz

XIV.�PIVNÍ�SLAVNOSTI�LUŽKOVICE

30.�–�31.�7.,�od�15.00,�fotbalové�hřiště�Zlín-Lužkovice�

Akce�nejen�pro�všechny�milovníky�dobrého�piva.
www.ic-zlin.cz


